



W-1.43.2.25.2024...2...WO  
Dot. 029/24

Warszawa, dnia 03 .04.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

**Remont drogi wojewódzkiej nr 730 na wybranych odcinkach: od km 31+051 do km 31+721, od km 33+426 do km 34+251 i od km 43+226 do km 44+985 na terenie gminy Grabów nad Pilicą i Głowaczów, powiat kozienicki, województwo mazowieckie – nr postępowania 029/24**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

#### Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie asfaltu do wykonania warstwy wiążącej z poz. 26 przedmiaru robót zgodnego przypisaną do pozycji SST D-05.03.05b. Wskazany w opisie pozycji 26 asfalt PMB 10/40-65 jest produkowany na zamówienie.

#### Odpowiedź

**Zamawiający skorygował przedmiar robót, zgodnie z którym warstwę wiążącą na zjazdach należy wykonać z AC 16W PMB 25/55-60.**

#### Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie materiałów brukarskich o standardowej nasiąkliwości od 6%, która jest zgodna z norm PN-EN 1338. W związku z wycofaniem się wielu producentów z produkcji materiałów o nasiąkliwości do 5%, materiał ten jest bardzo ciężko dostępny co znacznie wydłużyłoby czas trwania kontraktu.

#### Odpowiedź

**Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów brukarskich o nasiąkliwości nie większej niż 6%.**

#### Pytanie 6

Prosimy o podanie wysokości studni fi 1200.

#### Odpowiedź

**Zamawiający informuje, że średnia wysokość studni wynosi 1500mm.**

#### Pytanie 7

Czy regulacja wpustów ulicznych z poz. 47 obejmuje wymian kolumny betonowej i kraty na nową ?

#### Odpowiedź

**Zamawiający potwierdza, że regulacja wpustów ulicznych z poz. 47 obejmuje wymianę kolumny betonowej i kraty na nową.**

#### Pytanie 8

Prosimy o wskazanie w jakich kilometrażach wykonujemy frezowanie z poz. 2 przedmiaru robót a w jakich z poz. 3 przedmiaru robót.

#### Odpowiedź

**Frezowanie, o którym mowa w poz. 2 skorygowanego przedmiaru robót dotyczy odcinków dróg o przekroju szlakowym, zaś w poz. 3 skorygowanego przedmiaru robót dotyczy odcinków dróg o przekroju półulicznym i ulicznym.**

#### Pytanie 9

Prosimy o wskazanie na którym odcinku wykonujemy przebudowę zjazdów.

#### Odpowiedź



Zamawiający informuje, że przebudowa zjazdów planowana jest do wykonania na odcinkach występowania krawężnika betonowego przy krawędzi jezdni.

**Pytanie 10**

Prosimy o wskazanie na którym odcinku wykonujemy warstw podbudowy AC 22P.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że wykonanie warstwy podbudowy AC 22P planowane jest na odcinkach o przekroju szlakuwym.

**Pytanie 11**

Prosimy o wskazanie na którym odcinku wykonujemy remont kanalizacji deszczowej.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że remont kanalizacji deszczowej planowany jest na odcinku od km 43+226 do km 44+985 w m. Głowaczów.

**Pytanie 12**

Prosimy o podanie średnicy i długości rur przykanalików.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że średnica rur przykanalików wynosi 160mm, zaś średnia długość 1500mm.

**Pytanie 13**

Prosimy o załączenie inwentaryzacji istniejącego oznakowania.

**Odpowiedź**

Zamawiający zamieszcza kopie arkuszy obowiązującej stałej organizacji ruchu.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor  
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie  
*Grzegorz Obłokowski*